关于举办第五届江西省产科质量管理

培训班的通知

各设区市、县(市、区)医疗保健机构:

为进一步推动产科专业质控工作,提高产科质量,保障母婴

安全,降低阴道分娩并发症发生率,江西省产科质量控制中心与

江西省妇幼保健院决定联合举办第五届江西省产科质量管理培

训班,现将有关事项通知如下:

一、培训内容

(一)产科质量管理; (二)“危重孕产妇急救中心建设标准”

解读; (三〉降低阴道分娩并发症发生率; (四)绒毛膜羊膜炎

的诊治? 也可\庐带脱垂的预防与急救处理; (六)肩难产和

臂基神经损伤的T期识别和预防; (七)前置血管诊断和管

理; 二八) :会阴IIIi,,-,N度裂伤的预防和处理; (九)产科出血

的挥官功能保护; (十〉剖宫产术后再次娃振阴道分娩的安

全性及影响因素; (十)高龄赶妮管理,等。

二、培训时间

2022年10月22日, 9:00-16:30培训。

三、培训方式 、‘

线上培训,美迪康会务通学术会务平台授课,扫码进入听课。

四、参加人员

各二级及以上医疗保健机构产科医生、助产士。

五、其他事项

、‘

(一〉本次培训免费;

(二)请参会人员扫码会议网站二维码,或登陆会议网站

https://jxoqc2022. sciconf. cn,点击报名参会,注册时需用真

实姓名、单位。

(三〉请各设区市产科质量控制中心通知辖区内所有各设区市、

县(区、市)医疗保健机构,按通知要求组织人员参训;

联系人:曾晓明

联系电话: 18070038675

、‘

、‘